Qua quidem papiri cedula sicut predicatur michi dicto locumtenenti prothonotarii tradita et per me, eundem locumtenentem prothonotarii, lecta alta et intelligibili voce in dicto Capitulo et presentibus ac audientibus supradictis supra nominatis,³¹⁴ confestim dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis, verbo dixit quod prorogabat prout prorogavit dictam Curiam in et per³¹⁵ tempus ac modum et formam in proxime inserta cedula contentum.

Et supradicti syndici et persone, nomine et pro parte tocius dicte Curie, protestati fuerunt prout supra fuerunt protestati. Et dictus dominus vicecancellarius, in personam dicti domini regis, dixit quod stabat et perseverabat in per eum facta prorogacione nomine dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Johannes Solsona, regius scribe, Petrus Colell, Michael Benaula et Gabriel Mercó, notarius, Barchinone habitatorum.

76r//

***Apulsus fuit dictus dominus in villa Martorelli,
Regno Aragonum pro veniendo ac civitatem
Barchinonam***

Post premissa autem, die sabbati intitulado sextodecimo mensis junii, anno predicto a natiuitate Domini millesimo CCCC LXXX primo, qui dies est ultimus dictionum trium mensium ad quos dictus dominus rex dictam Curiam die XVI^o marcii proxime demissi prorogaverit, in civitate Barchinona,³¹⁶ in circa horam decimam post meridiem ipsius diey, dicto illustrissimo domino rege existente personaliter in villa Martorelli, ad quam aplicuerat inter sextam et septimam horas post meridiem diey ipsius, constitutus personaliter in Capitulo sedis Barchinone ubi dicta Curia Generalis solita est celebrari, magnificus vir dominus Antonius de Bardaxino,³¹⁷ legum doctor, consiliarius et regens cancellariam dicti domini regis, et presentibus infrascriptis ex convocatis ad dictas Curias celebrandas pro stamentis dicti Principatus Cathalonie sedens in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem constructi pro celebrandis Curiis in dicta civitate, in personam et nomine dicti illustrissimi domini regis continuavit dictam Curiam modo et forma sequentibus:

313. A continuació, ratllat, e los actes de aquella.

314. Et presentibus ac audientibus supradictos supra nominatis, *interlineat*.

315. A continuació, ratllat, modum.

316. A continuació, ratllat, in civitate B.

317. A continuació, ratllat, regens cancellariam.

*Continuació prima post reversum domini regis
quem fecit a Regno Aragonum ad hunc Cathalonie
Principatum*³¹⁸

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella per a dilluns primer vinent, que serà lo dezenvuytèn³¹⁹ dia del present mes de juny, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis et promotor brachii ecclesie.

76v// Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles, promotor brachii militaris.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, civis et syndicus civitatis Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, dicti syndici et ac persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus regens cancellariam dicit quod stabat et perseverabat in per eum de super facta in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta pesentes, honorabiles Gregorius Molgosa, Guillelmus Vila, legum doctores, Michael Benaula et Petrus Colell, notarii, cives Barchinone.

Preterea autem, die lune³²⁰ intitulata decima³²¹ octava mensis junii, anno predicto a nativitate Domini M CCCC LXXX primo, ad quem dicta Curia fuit continuata, dicto serenissimo domino rege in civitate predicta Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxius, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam dicti domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in et per modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XVIIIè //77r// dia del present mes de juny, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte prout sequiter, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Vicensis.

Pro brachio militari: Petrus Torrelles, Ludovicus dez Fax, domicelli.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

318. Al marge esquerra, continua fins a principatum.

319. A continuació, ratllat, mes de juny.

320. Lune, interlineat.

321. Vicesima, ratllat, decima, interlineat.

Et dictus dominus regens dictam cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in per eum desuper facta in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Joannes Batle, legum doctor, Bernardus Andor et Michael Vitalis, scribe domini regis, cives Barchinone.

Post hec autem, die³²² intitulata martis intitulata XVIII^o mensis junii ad quam dicta Curia fuit continuata, //77v// dicto serenissimo domino rege in civitate Barchinona personaliter residente,³²³ dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dissabte primer vinent, que serà lo XXIIIè dia del present mes de juny, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Andreas Sorts, canonicus Barchinone; Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Vicensis.

Pro brachio militari: Petrus Torrelles, Ludovicus dez Far, domicelli.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, supradicti syndici et alie persone superius nominati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus regens dictam regiam cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in predicti per eum desuper facta in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabiles Petrus //78r// Azemar, Ludovicus Sabater, et Leonardus Benedicti, iuris consulti, ac Alfonsus Carrillo, scribe dicti domini regis.

Postmodum autem, dicto die sabbati intitulato vicesimotercio dicti mensis junii, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam dicti domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XXVIè dia del present mes de juny, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt hii qui sequitur, videlicet:

322. A continuació, ratllat, intitulata.

323. A continuació, ratllat, et.

Pro brachio ecclesie: Joannes Andreas Sorts, canonicus Barchinone, procurator reverendi episcopi Barchinone; Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Petrus Joannes de Miralpeix, domicellus; //78v// Rogerius de Luria, domicellus.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet; Joannes Roig, cives et syndici Barchinone.

Et in continenti dicti syndici et persone superius nominati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus regens cancellariam dixit quod stabat et preseverabat in predictis per eum desuper factis in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, venerabilis Petrus Belloch, scribe dicti domini regis, Petrum Comor, scribe auditorum Curie dicti domini regis, et Joannes Dominici, notarius regius regiamque Curiam sequens.

Postea vero, die martis intitulata vicesima sexta dicti mensis junii, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus³²⁴ cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam eiusdem domini regis conti//79r//nuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella³²⁵ a dissapte primer vinent, que serà lo XXXè e últim dia del present mes de juny, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet.

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, Joannes Amat, milites.

Pro brachio universitatum: Raphael Rafart, syndicus ville de Pals; Franciscus Morer, syndicus ville Berge.

Et in continenti, facta dicta continuacione, dicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus regens cancellariam dixit quod ipse stabat et perservabat in predictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Petrus Boquet, //79v// Joannes Batle, iuris professores, Michael Vitalis, regius scribe, et Franciscus Torrò, notarius, cives Barchinone.

Rursus autem, die sabbati intitulata tricesima dicti mensis junii, anno predicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, dicto serenissimo domino

³²⁴. A continuació, ratllat, cuiusd.

³²⁵. A continuació, ratllat, a dimarts.

rege in dicta civitate Barchinona, personaliter existente, dictus magnificus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo terç dia del³²⁶ mes de juliol primer vinent, en aquest loch mateix.

Cui quidem³²⁷ continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici en persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, supradicti syndici et persone superius nominate //80r// protestati fuerunt prout supra protestantum fuit.

Et dictus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per eum factis in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Gregorius Molgosa, Johannes Benedictus de Colle, legum doctores, et Bernardus Andor, regius scriba.

Successive autem, die martis intitulata tercio mensis julii, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in un ex gradibus, cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a divendres primer vinent, que serà lo VI dia del present mes de juliol, en aquest loc mateix.

Cui quidem continuacioni fuerunt³²⁸ presentes persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio³²⁹ militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

80v// Et ilico, supradicte persone protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per eum factis in personam dicti domini regis.

326. A continuació, ratllat, present.

327. A continuació, ratllat, continua.

328. A continuació, ratllat, facta provisio sequens.

329. A continuació, ratllat, ecclesia.

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabiles Joannes Solsona, regius scriba, et Franciscus Torrò, notarius, cives Barchinone.

Subsequenter autem, die veneris intitulata VI dicti mensis julii, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinona, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam dicti domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella³³⁰ a dimecres primer vinent, que serà lo XIè dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capitui Vicensis; Joannes Franciscus Olivó, domino procurator episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles, promotor brachii militaris.

81r// *Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.*

Et in continenti, supradicti syndici et persone protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per eum factis in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles³³¹ Joannes Solsona et Joannes Mallen, regii scribe.

Insuper autem, dicto die mercurii intitulato undecimo dicti mensis julii, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXI^o, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus Antonius de Bardaxí, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta³³² in modum sequentem.

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dissapte primer vinent, que serà lo XIIIè dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt //81v// syndici et persone infrascripte videlicet.

Pro brachio ecclesie: Joannes Andreas Sorts, canonicus sedis et procurator reverendi episcopi Barchinone; Joannes Franciscus Torres, syndicus Capituli Vicensis.

330. A continuació, ratllat, ad diem mercurii.

331. Honorabiles, interlineat.

332. A continuació, ratllat, ad.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, Antonius de Vilatorta, milites.

Et ilico, facta dicta continuacione, dicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Franciscus Malet, legum doctor, et Petrus Colell ac Gabriel Mercó, notarius, habitatores Barchinone.

Imposterum autem, ipso eodem die sabbati intitulado quartodecimo dicti mensis julii, anno quo supra, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cacellariam dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli //82r// ibidem constructi pro celebrandis Curiis, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XVIIè dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascriptem, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis; Franciscus Joannes Olivó, procurator reverendi episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Nobilis Joannes de So.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, supradicti syndici et persone superius nominati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus regens cancellariam dixit //82v// quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predictam presentes, honorabiles Joannes de Puigmijà, regius scriba, et Bartholomeus Vitalis ac Gabriel Mercó, notarius.

Nuper autem, die martis intitulata decima septima mensis julii, anno a nativitate Domini millesimo CCCmo LXXXmo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem.

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a divendres primer vinent, que serà lo XXè dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus syndicus Capituli Vicensis.

83v// Pro brachio militari: Nobilis Guillelmus Raymundus de Sintillis; nobilis Guillelmus Arnaldus de Cervilione; Antonius Petri de Rocacrespa, Bernardus Fivaller, milites, Barchinone domiciliati.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone; Franciscus Palau, syndicus civitatis Dertuse.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone superius nominati protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et supradictus dominus regens cancellariam dixit quod ipse stabat et presentabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, discreti Michael Benaula et Gabriel Mercó, notarii regii, habitatores Barchinone.

Successive autem, die mercurii qui fuit decimus octavus dicti mensis julii, anno proxime dicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, dicto serenissimo domino rege in dicto Capitulo sedis Barchinone personaliter residente et in suo regio solio more solito sedente, dicta Curia Generali et seu personis ac syndicis nonnullorum prelatorum, capitulorum universitatumque et aliis nobilibus, militibus et personis ex brachio militari quorum omnium nomina inferius describuntur convocatis //83v// et congregatis in dicto Capitulo dicte sedis, cum per plures dies altercatum esset et colloquutum inter eos ac communicato cum maiestate dicti domini regis super nonnullis gravaminibus quos nonnulli prelati, persone militares ac universitates dicti Principatus in ipsam Curia offerre volebant et intendebant, et ne propter illa dicta Curiarum celebracio et serviciuum dicti domini regis differretur seu dilataretur, credentes brevius dicta gravamina finem et determinacionem accipere non valerent quam per modum et formam infrascriptam et inter eos concordatam. Ideo, confidentes de sagacitate, prudencia ac providencia et animi scinceritate serenissime ac illustrissime domine regine et de affectione ac intimo amore quem eadem illustrissima domina regina habet et gerit ad administracionem iusticie, relinquerunt et remiserunt dicta gravamina audienda, decidenda et determinanda eidem reginali maiestati, in et per modum contentum in cedula infrascripta, facientes in et super dicta remissione et comissione determinacionis dictorum gravaminum relictorum cognicioni et determinacioni dicte domine regine actum Curie contentum in dicta et proxime³³³ infrascripta cedula tenoris sequentis:

Potestas atributa serenissime domine regine super gravaminibus Curie

La Cort General del Principat de Cathalunya que de present se celebre per la maiestat del senyor rey en la ciutat de Barchinona, considerant los molts e diversos greu-

333. A continuació, ratllat, inserta.